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Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse / egenkontrolprogram. Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt omkring opdatering af
risikoanalyse og procedurer for kontrol af mærkning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på
leverance af konkret parti vin leveret fra anden dansk
virksomhed. Ingen anmærkninger. Stikprøvevis kontrolleret
videregivelse af obligatoriske informationer fra leverandøren.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret konkret parti vin for mærkning med allergene
ingredienser. Vinen er "privat label" og påsat mærkning i
virksomheden og var pakket og klar til levering. Konstateret at
der ikke er angivet "indeholder sulfitter" på etiketten. Jf.
faktura/ledsagedokumenter indeholder vinen sulfit.
Det indskærpes, at der for fødevarer, der indeholder allergene
ingredienser, skal allergene ingredienser angives på
mærkningen. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Det beror på en misforståelse, det gør vi altid. Vi tilfører en
tillægsetiket med allergen mærkning.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Hjemtaget kopi af ledsage dokumentation og mærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Følgende er
konstateret: Virksomheden indfører ikke fødevarer fra andre
lande. Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed
på fødevarer som virksomheden har købt/modtaget.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt generelt omkring regler
for ansøgning mv. i forbindelse med økologi.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold, herkomst,
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aftapper virksomhed og varebetegnelse. Vejledt generelt omkring regler for mærkning i forbindelse med
importør, aftapper, kombinationer mv. henvist til vejledning om mærkning af vin mv.


